

7	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба приема и размещения																								
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер(продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба стирки и ремонта белья																								
11	Оператор стирки	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старшая службы стирки и ремонта белья	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления																								
13	Директор фирмы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Техническая служба																								
14	Менеджер(технической службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Специалист(технической службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) _____
 Белыева И.М. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер технической службы (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) _____
 Ахунов Р.В. (Ф.И.О.) 28.04.2018

Старшая службы стирки и ремонта белья (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) _____
 Свешникова В.Н. (Ф.И.О.) 28.04.2018

Специалист технической службы (подпись) _____ (подпись) _____ (дата) _____
 Фаззов А.Р. (Ф.И.О.) 28.04.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2880 (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (дата) _____
 Гарбуз Е.В. (Ф.И.О.) 28.04.2018